MPUJABA 3A YHANPEQYBAHE
(MHTEPEH ONAC 6p.04/2024)

1.Ume u
MNpesume spaboteH/a BO

OnwTtnHa Knyeso

2.TeKoBHO paboTHO

MecTo
Oppenexnne
Cexrop

3.3sakbe W wwugpa

4 [latym Ha pacnopefyBawe Ha osa paboTHO
MEecTo

5.CteneH u Bua Ha obpasoBaHue

m

6.PaboTtHo VCKYCTBO

7.0ueHa npu nocnegHo oueHyBamwe

8.PaboTHO MecTo 3a KoM ce annuuupa,
- Pegexn 6poj Ha pabotHo MecTO
-HasmB u wundpa

9.JlokyMeHTH cOo koW noTBpAyBam Aeka v
WCMONHyBaMm onwTuTe 1 nocebHWTE YCrnoen ce
HaofaT BO MOETO MepcoHanHo Aocve BO
OpgneneHne 3a ynpaByBake CO HOBEYKM

pecypcy.

10.IoNONHUTENHO Y AOCTaByBam W CneaHute
AoKa3u;

Wsjayam noj  MopanHamarepwjanHa W
KpVMBMYHA OArOBOPHOCT feka nopaTouyuTe BO
npujaeata ce TO4HW,a AOCTaBeHUTE [OKa3n
BEpHU Ha OpurnHanor.
KaHguaator Kkoj BHeNn naxHu noaatouu ce
avckdanudukysa BO HaTamolHa nocTanka.

AAMUHUCTPATMBEH CnyXBeHnk
Wwme u MNpeanme

FLETEPARAQITJE PER AVANCIM
(SHPALLJE INTERNE nr.04/2024)

1.Emri dhe mbiemri
i/le punésuar né Komunén e Kérgovés

2.Vendi aktual i

punés
Njésia
Sektori

3.Titulli dhe shifra

4.Data e pércaktimit né kété vend té
punés

5.Nivel dhe lloji i arsimimit

6.Pé&rvoje pune

7.Notimi gjate vlerésimit té fundit

8Vendi i punés pér té cilin aplikon;
- Numri rendor i vendit té punés
-Titulli dhe shifra

9.Dokumentat me té cilét vértetoj se i
plotésoj kushtet e pérgjithshme dhe té
vecanta gjenden né dosjen time personale
né Njésiné pér menaxhimin me resurset

njerézore.

10.Né shtojcé i dorézoj edhe déshmit si né
vijim

Deklaroj me pérgjegjési morale,materiale
dhe penale se té dhénat n& kérkesé jané té
sakta dhe déshmit e dorézuara besueshém
ndaj origjinalit..
Kandidati i cili ka futur t& dhéna té rrejshme
diskualifikohet nga procedura e métejshme.

Nénpunés administrativ
Emri dhe Mbiemri




